EDITAL 01/2019 DE SELEÇÃO 2019.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E DIVERSIDADE

RESULTADO PARCIAL

A Comissão da Seleção de alunos para o curso de Especialização em Educação, Cultura e

Diversidade, no uso das suas atribuições publica o resultado parcial, com a  ordem classificatória

dos candidatos selecionados, cotistas, suplentes e não classificados, resultante da nota final obtida

na avaliação do barema e carta de intenções, conforme o Edital 01/2019.

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 AURILUCI CARVALHO DE SOUZA ALVES SELECIONADO

2 HADSON BERTOLDO SALES LIMA SELECIONADO

3 MAIANA RIBEIRO ESTRELA SANTOS SELECIONADO

4 PEDRO IVAN CARDOSO BRAZ SELECIONADO

5 RAIANA JUDITH VAZ CARVALHO DE OLIVEIRA SELECIONADO

6 LÚCIA BERNADETE DE OLIVEIRA BARRETO RAMOS SELECIONADO

7 CIRO DOS SANTOS ROCHA JÚNIOR SELECIONADO

8 DIÊGO DA SILVA DE SOUZA SELECIONADO

9 MURILLO PEREIRA DE JESUS SELECIONADO

10 ROGÉRIO SANTOS SOUZA SELECIONADO

11 TAILA  BARBOSA SANTOS SELECIONADO

12 ANTONIO FERNANDES DO AMARAL SELECIONADO

13 KEILA REIS SANTOS SELECIONADO

14 LUANDA SANTOS DO NASCIMENTO SELECIONADO

15 CLAUDIO ALVES VACCAREZZA NETO SELECIONADO

16 ROQUE JOSE DE CASTRO SILVA SELECIONADO

17 CRISTIANE DE JESUS SANTOS SELECIONADO

18 DEIVISON DOS SANTOS BRAGA SELECIONADO

19 RENATA LOPES DE AMORIM SILVA SELECIONADO

20 ADRIANA SOUZA GALDINO SELECIONADO

21 SHIRLEY MARQUES DA SILVA BARROS SELECIONADO

22 CLÁUDIA OLIVEIRA DE SOUZA SELECIONADO

23 FILIPE ARNALDO CEZARINHO SELECIONADO

24 MARCELO OLIVEIRA FERREIRA SELECIONADO

25 ZINOEL FONTES DE ARAUJO SELECIONADO

26 MARCIO DA CRUZ PASSOS BULCAO SELECIONADO

EDITAL 01/2019 DE SELEÇÃO 2019.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E DIVERSIDADE

COTAS ETNICO-RACIAIS

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 LORENA STEPHANIE SANTOS CERQUEIRA SELECIONADO

2 ANE CARINE CONCEIÇÃO ROSAS SELECIONADO

3 RENAN OLIVEIRA ALVES DE SOUZA SELECIONADO

4 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SELECIONADO

5 FREDERICO DA LUZ SANTANA FILHO SELECIONADO

6 VANESSA OLIVEIRA DE SANTANA SELECIONADO

7 LUCIANA ALVES SANTOS SELECIONADO

COTAS QUILOMBOLA

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 RUBENS DOS SANTOS CELESTINO SELECIONADO

2 MARIA DA CONCEIÇÃO ABADE DA SILVA CONFESSOR SELECIONADO

SUPLENTES

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 LUANE MORAES PARAÍSO SUPLENTE

2 MARICÉLIA CONCEIÇÃO DOS SANTOS SUPLENTE

3 TAIANE SOUZA DOS SANTOS SUPLENTE

4 JOANE MACIEIRA DOS SANTOS SUPLENTE

5 VILMA REGINA BOMFIM PASSOS SUPLENTE

6 AGNALDO SANTOS DA SILVA SUPLENTE

7 GILVANE NASCIMENTO DE JESUS SUPLENTE

NÃO CLASSIFICADOS

ORDEM NOME SITUAÇÃO

1 TAMILES CHAGAS DE SOUZA NÃO CLASSIFICADO

2 MARIELY ROSÁRIO DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

3 MARINA RIOS DA CUNHA SANTA ROSA NÃO CLASSIFICADO

4 BEATRIZ SOARES DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO

5 HELENOILDES MACHADO DE SOUZA NÃO CLASSIFICADO

6 JACKELINE SHIRLEY BARBOSA DA LUZ NÃO CLASSIFICADO

7 SONY MARIA LOPES DO ROSÁRIO NÃO CLASSIFICADO

8 LEONARDO DOS SANTOS SILVA NÃO CLASSIFICADO

9 EDILENE LIMA SANTOS NÃO CLASSIFICADO

EDITAL 01/2019 DE SELEÇÃO 2019.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E DIVERSIDADE

10 EDMILSON DA CRUZ XAVIER NÃO CLASSIFICADO

11 AISLLAN DAMACENA SOUZA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO

12 ÂNGELO DE OLIVEIRA FRANÇA NÃO CLASSIFICADO

13 CARLOS HENRIQUE DE JESUS DA CRUZ NÃO CLASSIFICADO

14 CRISLANE PALMA DA SILVA ROSA NÃO CLASSIFICADO

15 EZEQUIEL SANTOS AMORIM NÃO CLASSIFICADO

16 GEORGIA SAMPAIO CHAGAS NÃO CLASSIFICADO

17 JAMILE GUERRA FONSECA NÃO CLASSIFICADO

18 JOILSON FIUZA DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

19 JUCIDALVA NASCIMENTO GOMES NÃO CLASSIFICADO

20 MARILDA SANTIAGO MASCARENHAS NÃO CLASSIFICADO

21 SHEYLA MONTEIRO DE OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO

22 MARCOS DE SOUZA MACHADO NÃO CLASSIFICADO

23 JANAINA DA PAIXÃO SANTOS NÃO CLASSIFICADO

24 SILVELANE LIMA DE QUEIROZ PEREIRA NÃO CLASSIFICADO

25 TELMA DO VALE DE ALMEIDA NÃO CLASSIFICADO

26 ALINE BARBOSA SILVA NÃO CLASSIFICADO

27 DIEGO LINO SILVA E SILVA NÃO CLASSIFICADO

28 ETELVINO GOES FILHO NÃO CLASSIFICADO

29 FABIANA CELESTE BOAVENTURA DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

30 JAMILLE SANTOS DE ARAUJO NÃO CLASSIFICADO

31 LUANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA NÃO CLASSIFICADO

32 DEISIANE CONCEIÇÃO DA SILVA SANTOS NÃO CLASSIFICADO

33 LORENA DA ROCHA SANTOS NÃO CLASSIFICADO

34 SÂMIA GOMES DE ARAÚJO NÃO CLASSIFICADO

35 DANYELE DE OLIVEIRA SANTANA NÃO CLASSIFICADO

36 MARIA CLAUDIA DE VASCONCELOS BEZERRA NÃO CLASSIFICADO

37 CAMILA SOUZA DE JESUS NÃO CLASSIFICADO

38 ELDER PEREIRA RIBEIRO NÃO CLASSIFICADO

39 LETÍCIA RACHID MACHADO NÃO CLASSIFICADO

40 SHEILA ARAUJO DA SILVA NÃO CLASSIFICADO

41 MARIANA BRANDÃO GONÇALVES PEREIRA NÃO CLASSIFICADO

42 MARIELE CRISTINA CONCEICAO NÃO CLASSIFICADO

43 DANUBIA ALVES CERQUEIRA NÃO CLASSIFICADO

44 MARCUS VINICIUS SILVA SANTIAGO SILVA NÃO CLASSIFICADO

45 MARIA ALICE DE SÁ BARBOSA MENDES NÃO CLASSIFICADO

46 RAFAELLE ALMEIDA ARAGÃO NÃO CLASSIFICADO

47 ALICE DE OLIVEIRA DA PURIFICAÇÃO NÃO CLASSIFICADO

48 ANDERSON DOS SANTOS SANTANA NÃO CLASSIFICADO

49 ARILMA REIS  CONCEIÇÃO NÃO CLASSIFICADO

50 CARLA DAIANE SOUSA SANTANA NÃO CLASSIFICADO

EDITAL 01/2019 DE SELEÇÃO 2019.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E DIVERSIDADE

51 DANIEL FERREIRA DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

52 MARIO BERNARDO DE OLIVEIRA ALVES NÃO CLASSIFICADO

53 DANIELE SILVA DE JESUS NÃO CLASSIFICADO

54 JOSÉ MATEUS CARVALHO DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

55 LEILA BARROS DOS SANTOS SILVA NÃO CLASSIFICADO

56 MARIA TELMA PEDRO NÃO CLASSIFICADO

57 MAURICIO CONCEIÇÃO SILVA NÃO CLASSIFICADO

58 RHANNA ROSA ALVES ESPERIDIÃO NÃO CLASSIFICADO

59 SORAIA RITA GAMA GONÇALVES NÃO CLASSIFICADO

60 CLEIDE PEREIRA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO

61 CRISTIANE LÍVIA BORBA MENEZES NÃO CLASSIFICADO

62 MÁRCIA LIDIANE RODRIGUES SANTANA NÃO CLASSIFICADO

63 ROSY MARY JESUS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

64 RENATA PINHEIRO DE FREITAS NÃO CLASSIFICADO

65 SARAH RYANNE SUKERMAN SANCHES NÃO CLASSIFICADO

66 ALDEVANE DE ALMEIDA ARAUJO NÃO CLASSIFICADO

67 ALMIR DE JESUS DO ROSÁRIO NÃO CLASSIFICADO

68 AMANDA SOUZA SANTOS NÃO CLASSIFICADO

69 CAMILA DOS SANTOS FREITAS NÃO CLASSIFICADO

70 CLEIDE CONCEIÇÃO DA SILVA ARAÚJO NÃO CLASSIFICADO

71 GESSICA SILVA SANTOS NÃO CLASSIFICADO

72 GILDETE DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

73 HENILA DOS SANTOS LEAL NÃO CLASSIFICADO

74 ROBERALDO SILVA GALIZA NÃO CLASSIFICADO

75 RAFAELA SANTOS DOS REIS NÃO CLASSIFICADO

76 VITAILMA CONCEIÇÃO SANTOS NÃO CLASSIFICADO

77 ALINE SOUZA MOTA NOGUEIRA NÃO CLASSIFICADO

78 FABIANO DOS SANTOS SILVA NÃO CLASSIFICADO

79 LAIZ DE CASTRO REIS LIMA NÃO CLASSIFICADO

80 LÍVIA MAGALHÃES DE BRITO NÃO CLASSIFICADO

81 LUCAS BISPO DE OLIVEIRA SANTOS NÃO CLASSIFICADO

82 RITA DE CASSIA MENEZES DE MATTOS NÃO CLASSIFICADO

83 VITOR GOMES DE ANDRADE NÃO CLASSIFICADO

84 LAÍS LIMA PINHO NÃO CLASSIFICADO

85 LUZIA ANGÉLICA BORGES ANDRADE DE SOUZA NÃO CLASSIFICADO

86 DAIANA SANTOS MIRANDA NÃO CLASSIFICADO

87 DIÊGO LUÍS ROCIO CRUZ FARIAS NÃO CLASSIFICADO

88 ELIANEIDE DE JESUS OLIVEIRA NÃO CLASSIFICADO

89 GLÁUCIO BELO JESUS NÃO CLASSIFICADO

90 ISABELA MENDES FERREIRA NÃO CLASSIFICADO

91 JOSEMEIRE DE JESUS NÃO CLASSIFICADO

EDITAL 01/2019 DE SELEÇÃO 2019.2

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO, CULTURA E DIVERSIDADE

92 ZILMA DOS REIS MENDES NÃO CLASSIFICADO

93 LUCAS DE SOUZA SANTOS NÃO CLASSIFICADO

94 CRISSANA DE JESUS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

95 LUCINEIDE SANTOS DE SOUZA NÃO CLASSIFICADO

96 LARISSA DOS SANTOS TRINDADE NÃO CLASSIFICADO

97 HANNA PINHEIRO MASCARENHAS NÃO CLASSIFICADO

98 JEOVANA ALICE SENA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO

99 KAROLINE SANTOS DE ALMEIDA NÃO CLASSIFICADO

100 TIAGO CORREIA DE JESUS NÃO CLASSIFICADO

101 NIRVANA KRISNA SOARES BITENCOURT NÃO CLASSIFICADO

102 ANA CAROLINE OLIVEIRA DA SILVA NÃO CLASSIFICADO

103 EMILLY SAMPAIO SILVA VELOSO NÃO CLASSIFICADO

104 KARINE SANTOS SOUSA NÃO CLASSIFICADO

105 LARISSA RODRIGUES FIGUEIREDO NÃO CLASSIFICADO

106 NAIARA AZEVEDO DE JESUS NÃO CLASSIFICADO

107 EMANUEL DE JESUS CORREIA SEMEDO NÃO CLASSIFICADO

108 GIRLANY PEREIRA NOVAES NÃO CLASSIFICADO

109 HELEN CRISTINA SOUZA DE JESUS NÃO CLASSIFICADO

110 EUCLIDES VICTORINO SILVA AFONSO NÃO CLASSIFICADO

111 VANDILSON OLIVEIRA PEREIRA NÃO CLASSIFICADO

112 ANA THAIS OLIVEIRA DA COSTA SANTOS NÃO CLASSIFICADO

113 ANDRÉ LIMA DE MATOS NÃO CLASSIFICADO

114 ILANA VIRGINIA ASSIS CAMPOS NÃO CLASSIFICADO

115 LUCIANA XAVIER DO SANTOS NÃO CLASSIFICADO

116 ELIETE DOS SANTOS ALMEIDA NÃO CLASSIFICADO

117 GILMAR SANTANA DOS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

118 JAMILE DOS REIS SANTOS NÃO CLASSIFICADO

119 JORGE LEANDRO SHORT FONTES NÃO CLASSIFICADO

120 GISLANE LIMA BISPO NERI NÃO CLASSIFICADO

     Santo Amaro, 11 de julho de 2019.

Comissão de Seleção.